

## **DW Holding 2010 ApS**

**CVR-nr. 33353197**

### **Årsrapport 2017**

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3. maj 2018

---

Dan Ole Weibel  
Dirigent

## DW Holding 2010 ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **DW Holding 2010 ApS**

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartar og aktier og anden beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -119.726, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 193.423, og en egenkapital på kr. 112.282. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til direktionen.

## DW Holding 2010 ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DW Holding 2010 ApS Tåsingegade 30, 4. th 2100 København Ø
CVR-nr.	33353197
Stiftelsesdato	24. november 2010
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Dan Ole Weibel, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## DW Holding 2010 ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>0</b>	<b>-1</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-1</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-119.720	19.599
Finansielle omkostninger		-6	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-119.726</b>	<b>19.598</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-119.726</b>	<b>19.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-119.720	19.599
Overført resultat		-6	-1
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-119.726</b>	<b>19.598</b>

DW Holding 2010 ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	84.123	195.022
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	39.973
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>84.123</u>	<u>234.995</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>84.123</u>	<u>234.995</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.474	71.135
<b>Tilgodehavender</b>		<u>108.474</u>	<u>71.135</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>826</u>	<u>7.019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>109.300</u>	<u>78.154</u>
<b>Aktiver</b>		<u>193.423</u>	<u>313.149</u>

## DW Holding 2010 ApS

### Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		32.289	152.009
Overført resultat		-7	-1
<b>Egenkapital</b>	3	<u>112.282</u>	<u>232.008</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.141	81.141
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>81.141</u>	<u>81.141</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>81.141</u>	<u>81.141</u>
<b>Passiver</b>		<u>193.423</u>	<u>313.149</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2017	2016
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	40.800	40.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.800</b>	<b>40.800</b>
Dagsværdireguleringer primo	154.222	118.568
Årets reguleringer	-110.899	35.654
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>43.323</b>	<b>154.222</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>84.123</b>	<b>195.022</b>

**2. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris primo	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
Dagsværdireguleringer primo	-27	16.028
Årets reguleringer	0	-16.055
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	27	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-27</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>39.973</b>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	152.009	-1	232.008
Forslag til årets resultatdisponering		-119.720	-6	-119.726
	<b>80.000</b>	<b>32.289</b>	<b>-7</b>	<b>112.282</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Brdr. Weibel EL-Teknik ApS for skat af koncernes sambeskattede indkomst.